Resposta ao Requerimento nº 1653/2023
Autoria: FRANKLIN
Assunto: Informações sobre a manutenção das grades de proteção do Centro de

Lazer do Trabalhador Ayrton Senna da Silva.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 30 de novembro de 2023.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

PREFEITURA DE
* VALINHOS

Ref. ao Processo Administrativo nº 25.602/2023
Requerimento nº 1653/2023

AO DEPTO DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS/SECRETARIA DE GOVERNO

Em complemento às informações prestadas pela Secretaria de Serviços Públicos
quanto ao Centro de Lazer do Trabalhador “Ayrton Senna da Silva” — CLT, destacamos

que há uma zeladoria no local em prontidão para atender e/ou sanar qualquer ocorrência,
visando manter o espaço seguro, limpo e agradável para todos os usuários.

Ressaltamos também que qualquer reparo e/ou manutenção no espaço são

realizados de forma cautelosa, evitando riscos e perigo aos frequentadores.    SA, em 29 de novembro de 2023.  retário de Administração

C) vaLiNHOSsEs

Há

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0X9P5VMG5Y027UFK
		2023-12-05T11:15:43-0300